






SALAS NOVADA VĒSTIS    ·    2020. gada 11. septembris



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPAS SOCIĀLAIS
FONDS

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē









Datums Laiks Vieta Pasākums

13.09. 11.00–
14.30

Salas sporta 
stadionā

Tēva dienai veltīts pasākums „Uz priekšu, tēt, laiks startēt!”. Dalība bez maksas. Programma: plkst. 
11.00-12.30 Uzdevumi visai ģimenei; plkst. 12.30-13.30 Superstafete tētiem; plkst. 13.30 Dalībnieku 
apbalvošana; plkst. 14.00 Putu ballīte (neatbilstošu laika apstākļu gadījumā nenotiks). Dalībniekus 
cienāsim ar spēka zupu! Papildu informācija: tālrunis +371 20233947; Facebook Salas kultūras nams; 
Instagram SalasKN

19.09. 18.00 Salas kultūras 
namā Maksima Trivaškeviča stand-up izrāde „Latviešu komiķis”. Ieejas maksa: 3 €.

20.09. 15.00 Sēlpils baznīcā Dievkalpojums Sēlpils ev.-lut. baznīcā ar Rīgas Doma draudzes kora piedalīšanos

20.09. 18.00 Biržu baznīcā Dievkalpojums Biržu ev.-lut. baznīcā ar Rīgas Doma draudzes kora piedalīšanos

21.09.–
6.10.

9.00–
15.00

Biržu Tautas 
namā

Izstāde „Visa dzīve sastāv no mirkļiem”, Induļa Bukas radošie darbi papjē-mašē tehnikā. Izstāde 
apskatāma darbdienās no plkst. 9.00-15.00 vai, piesakoties pa tālruni +31 20271641. Izstādes apskate 
bez maksas.

21.09. 9.30 Salas kultūras 
namā Koncertprogramma bērniem „No pasakas ar dziesmu”. Piedāvā leļļu teātris „Tims”. Ieejas maksa: 3 €.

24.09. 16.00 Sēlpils kultūras 
namā Izstādes atklāšana un tikšanās ar mākslinieci Ingu Āriņu. Izstāde skatāma līdz 24. oktobrim

25.09. 18.00 Salas kultūras 
namā

Seminārs „„Pensijas nebūs!” Mīts vai realitāte?”.  
Mārtiņš Roķis aicina uz izglītojošu semināru, kurā skaidros un apskatīs tādus jautājumus kā: Cik ilgi 
dzīvosim? Cik liela būs pensija? Cik jākrāj pašiem? Kā ieguldīt saprātīgi?

27.09. 10.30 Pie Sēlpils KN 
un namā

MIĶEĻDIENAS JAMPADRACIS. „Uz tirgu!” – aicināti gan pirkt, gan pārdot. Izdarības: zirgu izjādes; 
spēka blieznis; orientēšanās tuvējā apkārtnē; ar deja soli lustinās deju kopas „Omes un kungs” un „Prieka 
pēc”. Būsit pelnījuši baudīt Rudens zupu! Kultūras namā skatāma mākslinieces Ingas Āriņas izstāde. Plkst. 
12.30 Sēlpils KN Lielvārdes senioru amatierteātris „Paši” izrādīs Rūdolfa Blaumaņa lugu „Indrāni”. Ieeja 
bez maksas (amatierteātra trupas dāvinājums draugiem Salas novadā).

27.09. 12.30 Sēlpils kultūras 
namā

Izrāde Rūdolfa Blaumaņa „Indrāni”; Lielvārdes senioru amatierteātris „Paši”. Režisore Skaidrīte Tilaka. 
Ieeja bez maksas

Amatiermāksla Salas novadā ir būtiska sabiedriskās dzīves sa-
stāvdaļa un vietējās kopienas veidotāja. Salas novada kultūras ies-
tādes piedāvā neprofesionālu piedalīšanos mākslas procesā arī 
2020./2021. gada sezonā:

Kolektīvs Nosaukums Vadītājs Kultūras 
iestāde

Folkloras un etnogrāfisko kopu darbība
Folkloras kopa Kamieši Inna Kokmane Salas KN

Deju kolektīvu darbība
Bērnu mūsdienu deju 
grupa

Dancītis 
(4.–9.g.v.) Kristīne Pazuha Biržu TN

Bērnu mūsdienu deju 
grupa

Mango 
(10.–17.g.v.) Kristīne Pazuha Biržu TN

Vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Kastanis Kristīne Pazuha Biržu TN

Senioru deju kolektīvs Neķer kreņķi Kristīne Pazuha Biržu TN
Līnijdeju grupa Kopā jautrāk Elita Kalnieša Biržu TN

Bērnu deju kolektīvs Pumpuriņi 
(4.–6.g.v.) Vika Vanaga Salas KN

Bērnu deju kolektīvs Ķipari 
(4.–6. g.v.) Inga Lavrinoviča Salas KN

Bērnu deju kolektīvs Rakari 
(5.–8. kl.) Ieva Ģeidāne Salas KN

Bērnu deju kolektīvs Viens un divi 
(1.– 4. kl.) Vika Vanaga Salas KN

Jauniešu deju kolektīvs Karlets (9.-12. 
kl.) Ieva Ģeidāne Salas KN

Vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Letkiss Inga Lavrinoviča Salas KN

Senioru deju kolektīvs Prieka pēc Vika Vanaga Salas KN
Bērnu deju kolektīvs Sprigulītis Vika Vanaga Sēlpils KN
Vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Sēļu zeme Informācija 

sekos Sēlpils KN

Senioru deju kolektīvs Omes un 
kungs Vika Vanaga Sēlpils KN

Kordziedāšana

Jauktais koris Sēlpils Agnese 
Grudinska Sēlpils KN

Vokālā un instrumentālā muzicēšana
Bērnu vokālais 
ansamblis

Pērlītes (4 -10 
g.v.)

Santa 
Kasparsone Biržu TN

Bērnu vokālais 
ansamblis

Magiko (11 
-14 g.v.)

Santa 
Kasparsone Biržu TN

Sieviešu vokālais 
ansamblis Melodija Santa 

Kasparsone Biržu TN

Vokāli instrumentālais 
ansamblis Eksperiments Andis Amols Biržu TN

Bērnu vokālais 
ansamblis Mazulīši Ruta Jakovļeva Salas KN

Bērnu vokālais 
ansamblis Buča Ruta Jakovļeva Salas KN

Bērnu vokālais 
ansamblis Stīgas Ruta Jakovļeva Salas KN

Sieviešu vokālais 
ansamblis Belcanto Ruta Jakovļeva Salas KN

Sieviešu vokālais 
ansamblis Lira Informācija 

sekos Sēlpils KN

Amatierteātru kustība
Amatierteātris Birzīte Evita Štāka Biržu TN
Teātra interešu grupa (līdz 17 g.v.) Evita Štāka Biržu TN

Amatierteātris Ore Anita 
Gerasimova Sēlpils KN

Citu interešu kopu darbība
Interešu grupa Rotaļnieks Kristīne Pazuha Biržu TN

Grāmatu draugu kopa Lasītprieks Ruta Lavrinoviča Salas 
bibliotēka

Papildu informācija par amatierkolektīvu un interešu kopu no-
darbību datumiem un laiku var uzzināt:

• Biržu Tautas namā, vai zvanot T. +371 20271641 (Vija Pazuha),
• Salas kultūras namā, vai zvanot T. +371 20233947 

 (Maija Bataraga-Vilka),
• Sēlpils kultūras namā, vai zvanot T. +371 27839598 

(Anita Gerasimova),
• Salas bibliotēkā, vai zvanot T. +371 65237708 (Ruta Lavrinoviča). 

Jolanta Grandāne, 
sabiedrisko attiecību un tūrisma lietu speciāliste




